様式第１号（第５条関係）

羽咋市家庭用生ごみ処理機等購入費助成金交付申請書
年　　月　　日

羽咋市長　　殿

申請者　　住所

　　　　　氏名（世帯主）

　　　　　電話

羽咋市家庭用生ごみ処理機等購入費助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

申請額　　　　　　　　円
（百円未満の端数は切り捨てる）

購入内容

	購入機器
	1 家庭用生ごみ処理機（メーカー：　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　 （機種：　　　　　　　　　　　　）

2 コンポスト容器

3 生ごみ水きりﾊﾞｹﾂ・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙｺﾝﾎﾟｽﾄ容器・しぼれる三角ｺｰﾅｰ

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	購入日
	　　年　　月　　日

	購入区分
	新規購入・代替購入

	添付書類
	· 領収書（写し可）　・保証書の写し（家庭用生ごみ処理機の場合）